
UNIVERSITA AGRARIA DI TARQUINIA
PROVINCIA DI VITERBO

SERVIZIO TECNICO

COPIA
Det€rminazion€ n. I del T gennaio 2020

OCCETTO: Assegnaz ione di ono per uso familiare in localita Voltone - Poppa di Canapa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO CHE :

quesîa Università Agraria gestisce orti per ìiso familiare in concessione all'utenza ubicati
nelle località Voltone - Poppa di Canapa e Vallegato - Campo Maglialo;
con deliberazione della Giunta Esecutiva n. 23 deII,11.03.2019 è stato aDDrovato l.avviso
pubblico per l'assegnazione degli oni rienlrali nella disponibilirà dell'Enle:
con determinazione del Servizio Tecnico n. 26 del 23.05.2019 è stato approvato I'elenco degli
ammessi al sorteggio del 28.05.2019 in nLrmero di 56 a ftonte di numero l0 orti disponibili;
con deliberazione della Giunta Esecutiva n.43 del 3.06.2019 è stato apDrovato il verbale
dell'esito del sorteggio pubblico awenulo in dara 28.05.2019 e la formazione della relativa
graduatoria;

VISTO il Regolamento per la concessione degli orti delle località Voltone - poppa di Canapa e Vallegato
- Campo Magliano approvato con la deliberazione del Commissario Straordinario n. 24 del20.03.2017;

PRESO ATTO che risulta nella piena disponibilità di questo Ente l,ofio contrassegnato con il
n. 39 Bis in localita Voltone:

CONSIDERATO che sulla base delle risultanze della sopramenzionata graduatoria risulta legittimata
all'assegnazione in concessione novennale rinnovabile dell'orto contrassegnato con il n. 39 Bis in
località Voltone la Sig.ra Fagioni Santina n. 20 della vigente graduatoria;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regoladtà tecnica dell'atto. reso dal responsabile del
Servizio interessato, ai sensi e per glì effefti dell'art.49 comma 1 D. Lgs. 1g.0g.2000i.267 come
sostituito dall'all. 3 comma I 1efl. b Legge 7 .12.2012 n. 213

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarirà contabile dell'atto, ai sensi e per gli effefti
dell'a.r1. 49 comma I D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 come sosriruito dall'alt. 3 comma I 1eft. b Legge
7.122012 n.213, reso dal responsabile del Servizio interessato che rileva che il presente atto compórta
rifl essi diretti sulla situazione economico-fi nanziaria dell'Ente:

Con ipoteri di cui al Decreto del Presìdente n. I del 2.01.20201



DETERMINA

Assegnare in concessione I'orto contrassegnato con il n.39 Bis in localita Voltone alla
Sig.ra Fagioni Santina, n. 20 della vigente graduatoria.

Disporre I'opportuna rettifica del ruolo orti, a seguito di sottoscrizione dell'atto d'obbligo da parte del

nuovo concessionado.

Rendere noto che la concessione ha durata di anni nove decorrenti dalla data del presente atto di

assegnazione ed è rinnovabile alla scadenza.

Dare atto che il presente prowedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cuì al

D. Lgs. 14.03.2013 n.33.

Awerso tale atto potrà essere adita l'Autorità Giudiziaria competente per materia e per territorio nei

modi e nei termini previsti dalla legge o tramite dcotso amministrativo al Presidente della Repubblica

entro 120 eiomi dalla dala di Dubblicazione all'Albo Pretorio on line dell'Ente.

Tarquinia, 7 gennaio 2020

II Responsabìle del S€rvizio Tecnico
F.to Dott. Rossano Cea

Sulla presente determinazione si esprime parere di regolarita tecnico amministmtiva favorevole

Tarqùini4 7 gennaio 2020

ll Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Dott- Rossano Cea



PARERX PREVENTIVO REGOI,ARITA' CONTABILE E ATTXSTAZIOI'E TINAITZIARIA

Parere reso ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 comma 1 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 come sostituito

dall'ar1. 3 comma I letleî^ b) Legge7.l2.20l2 n.2013 con il quale il responsabìle del Servizio interessato

rileva che il provvedimento comporta rilì€ssi diretti sulla situazione econornico finanziaria dell' Ente.

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile.

Data 7 gennaio 2020

Il ResDonsabile del Servizio Finanziario
F.to Maria Bellucci

PUBBLICAZIONE

Tarquinia, 1 5 GEtt 2020

Sí certifca che copía della presente è stata pubblicaîa all'Albo Prehrio on line di questo Ente, per

giorni 15 consecutiri, ai sensi dell'art. 121 comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000 con decorrenza dal
I 5 6Elt 202[ ,/ 3 0 6El{ 2020

DIYE/$à


